[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

 «Духовщинский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.04.2014 № 236
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 03.03.2014 № 99

В соответствии с Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 03.03.2014 № 99 «О ликвидации  Отдела агропромышленного комплекса администрации муниципального образования «Духовщинский район Смоленской области» следующее изменение:

п. 2 постановления изложить в следующей редакции: «Установить период проведения ликвидационных процедур с 03.03.2014г. по 31.07.2014г. ».
И.о. Главы Администрации муниципального
образования «Духовщинский район»

Смоленской области                                                                      И.Г. Мисуркина
	Отп. 1 экз. в дело

Исп. Михалкина А.Ю. _________________

т.4-12-03 «_____»__________20___ г.
	Разослать членам ликвидационной комиссии:

Екименкову А.Н., Шепыреву Н.В., Журавлевой Л.В., Садовину А.В., Романовой О.Н. Братцевской Я.А., Михалкиной А.Ю.

ВИЗЫ:
Л.И. Майорова              ____________         «___»____________20___г.